Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiación Presupuestaria 2024

2.3.2.2.01 Acabados textiles 4,908.80

2.3.3.2.01 Papel y cartón 65,785.00

2.3.6.3.04 Herramientas menores 1,227.20

2.3.9.1.01 Útiles y materiales de limpieza e higiene 77,726.60

Total 149,647.60

**Ciento cuarenta y nueve  mil seiscientos cuarenta y siete con 60/100 (149,647.60)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2024.0203.01.0015.157-Versión 1 149,647.60

Monto de Compromiso
02/04/2024

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

132103302 Grupo Monzón Suplidores Diversos, SRL 149,647.60

Total 149,647.60